
Aelindre Soltis Bardaf

H 29

Qui gon Jin avec des cheveux blancs
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Médecine traditionnelle 6
Spiritualité 6

●●●
+2

●●

-3

+3

+1

+1

-2

+2
●●●●



Dague,poignard,couteau 1

2

CàC/Tir

-1/-1 14 6

1/1 12 6

-3/-3 16 6

-1/-1 12 8

0/0 16 6

Cotte de cuir (1)

Quelques oghams ? 
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En oral

Taol-Kaer - Île aux Cairns - Rural

Paysan

Amour tragique - Maladie
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7 3 Rationnelle

Mysticisme

Qualité : Réceptif

Défaut : Abstraction

Reste :  5         Total :  100

-A survécu à une terrible épidémie dont l'amour de sa vie est morte


